
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

DAIMIEL
Desconocido el domicilio de notificación, se da publicidad al Decreto número 2021/707 de fecha

27 de octubre de 2021, de conformidad con lo dispuesto en el art. 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octu -

bre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, con el siguiente tenor:

“Habiendo tenido conocimiento este Ayuntamiento que las personas referidas más abajo no viven

actualmente en el domicilio de empadronamiento.

Habiéndose personado los agentes notificadores en dichos domicilios y no habiendo sido posible

localizar a las personas referidas.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, regu-

ladora de las Bases del Régimen Local y a tenor de lo dispuesto en el Art.72 del Reglamento de Pobla -

ción y Demarcación Territorial de las Entidades Locales modificado por R.D. 2612/1996 de 20 de di -

ciembre.

He resuelto:

1º. Incoar Expediente de baja de oficio por inscripción indebida a las personas indicadas a conti -

nuación:
M*H*E*A *A*A* Y00460945Q

Y*Z*Z*A* I*D*H*N *I* Y00560455M
D*I*A U*N*R* Y00743434L

N*S*A*I* M*L*O*A* Y00806050Y
D*N*E* R*S X09397416F

A*A*A*I* R*S X09397334V
C*I*T*A* F*O*I* R*S X09397477E

A*A*A T*U*E X06378648N
S*N*A M*R*A C*I*A* X07952023A

M*R*N M*C*D*N M*H*L*A Y00217241C
M*R*A A*A T*R*S* O*A*D*

R*D*I*U*Z Y00186926L

V*L*N*I* K*R*L*V G*B*R*K* X07127841A
D*N C*A*D*U G*L*C*A* X07738873V

D*N*S* A*A*A*I* C*L*C*A* X08414404S
H*R*T*Y A*D*E* C*L*C*A* Y02471846G

E*E*A C*L*C*A* X08419104T
D*N*E* A*E*A*D*U C*I*R*A* X07650160S

E*E*A C*I*R*A* X05577437Y
S*B*S*I*N C*E*D*R*S*N Y04120102B

N*C*L*I G*G*A*U 053875
M*G*A V*R*N*C* S*B*U X07323817L
F*B*A* D*N*E* S*B*U Y03960228X

D*M*T*U S*B*U X07107445P
M*R*A M*G*I*R 056131664
C*M*L*A V*R*A AR649998

I*A*A M*R*N*L* V*R*A 087864581
I*A* N*C*L*E M*T*I* X06539976H

A*B*R E* I*R*S*I A*R*N* X07581308W
A*E*A*D*U G*B*I*L N*G* X07543116J

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 209 ·  viernes, 29 de octubre de 2021 ·  8773

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: X
Y

44
65

E
gk

W
JN

bL
Q

uL
A

Lw
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
15

 d
e 

51



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

M*H*M*D M*U*L*N X03992177K
S*N*A A*D*E*A B*J*R X08291643M

Y*N*A* C*E* Y01856405C
S*B*L E* I*R*S*I A*R*N* Y00085073X
A*C*T* M*R*A D*M*T*U Y04335250V

H*M*D R*Z*K X06511083J
G*E*R*H* T*N*O* AZ253208

A*D*E* P*R*E* M*L*O*E*N* MENOR
A*A A*D*E* P*C*L M*L*O*E*N* MENOR

Y*N*S I*N*T S*I*G*E*U 058263042
I*O*A I*E*A S*R X05682811V

G*B*I*L N*C*L*E M*L*O*A* X08702129X
T*N*A M*R*A*E*A M*L*O*A* X06853183B

A*A M*R*A M*L*O*A* Y00271547T
I*A* J*C*I X08571730K

D*A*A C*I*T*N* P*P X09691194Y
A*I* A*E*A*D*U P*P X06853155Y

L*L*A*A E*E*A C*I*R*A* X05577436M
I*N*L* M*R*A I*N*I X06205120L
H*I*A M*U*U* D*F Y02595548N

C*I*T*A* S*E*A* B*L*A*U X09995041T
D*R*L G*E*M*N X03868245J

C*I*T*N*L V*D*V* Y01381254A
A*D*E*A L*R*A P*P*V*C* MENOR DE EDAD
A*R*A*A A*I*A P*P*V*C* ZH113334

C*S*I* P*P*V*C* ZH113333
M*R*A A*A*S P*P*V*C* MENOR DE EDAD

S*N*E* P*R*I*U Y00129438P
W*D* A*D*N P*D*E*T Y01339018H
I*N*T D*N*E* A*H*M Y01862014V

G*B*I*L* R*D* X07485149Y
C*S*E* H*I*A* X08738691W

A*D*E*A C*T*L*N* H*I*A* X08626877Z
R*R*S M*H*I H*I*A* Y03849321D

C*R*E* B*J*R X06405508P
N*C*L*E I*C*B G*E*U Y04389149G
T*A*D*F*R* G*E*U Y00768100Y

Z*L*A* S*A*T* X05864180P
J*S* A*D*E* L*N*R*S D*A* YA9510862

M*R*A*A A*A*R*L*A*E X06679596M
R*D*C* M*R*O*R* S*M*I*A Y01688245J

M*H*I L*Z*R X08670269M
C*A*D*A P*S*A* Y01736539F

A*D*E*A M*H*E*A E*R*M DZ330465
R*B*R* D*M*T*U Y03151350L

I*N C*L*D*U H*N*Z*U 688657
C*I*T*N* T*D*R 867966

E*A*U*L S*B*S*A* G*L*A*O
R*M*R*Z X07847614Z

E*N*L*A R*M*R*Z B*I*O* X07805120R
M*R*I* H*Z*S*T*F K*R*J*L*K X09558083L

A*N*E*Z*A G*W*O* Y0660458G
A*A* G*W*O* Y00660508P

J*A*U*N M*N*E* A*E*R* 180317351012

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 209 ·  viernes, 29 de octubre de 2021 ·  8774

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: X
Y

44
65

E
gk

W
JN

bL
Q

uL
A

Lw
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
16

 d
e 

51



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

C*T*L*N E*G*N C*P*I* X08900076L
C*I*L* D*N*S* P*T*R Y04242125L

2º. Comunicar y disponer, en su caso, la publicación de esta resolución a efectos de audiencia de

los interesados o sus representantes, los cuales podrán presentar las alegaciones que estimen oportu -

nas en el plazo máximo de 15 días a contar desde la notificación o publicación de esta resolución.

3º. Someter el expediente a dictamen del Consejo de Empadronamiento una vez transcurrido el

plazo de alegaciones”.

Anuncio número 3423

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 209 ·  viernes, 29 de octubre de 2021 ·  8775

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: X
Y

44
65

E
gk

W
JN

bL
Q

uL
A

Lw
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
17

 d
e 

51


